謹啓爽秋の候、いよいよご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より、皆様方にはひとかたならぬお力添えをいただきまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、私こと、○○株式会社に○年間勤務し、その間一貫して食品に使用する香料の研究に携わってまいりましたが、平成○年○月○日をもちまして円満退社いたしまして、このたび、左記の通り独立開業のはこびとなりました。

○○株式会社在社中は、格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げております。また、今後はこれまでのささやかな経験を生かし、微力ながら全力を傾注する覚悟でおります。どうか、従前同様のご指導ご鞭撻べんたつのほどをよろしくお願い申し上げます。

略儀ながら、まずは書中をもちましてごあいさつ申し上げます。

謹言

平成○年○月吉日

株式会社○○○○

代表　中井弘宗

　　　　　記

社名

株式会社○○○○

所在地
大阪府大阪市○○区の９

電話番号
０６-１２３４-５６７８

ＦＡＸ
０６-１２３４-５６７９

事業内容
業務用食品香料の開発・製造以上ポイント